2025 年５月 14 日

各 位

会社名 ナイル株式会社

代表者 代表取締役社長  高橋 飛翔

 （コード番号：5618 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 コーポレート本部本部長  長澤 斉

(TEL 03-6682-9692)

単月黒字化記念特別株主優待の実施に関するお知らせ

当社は本日、2025 年３月に単月で上場以来初の黒字化を達成したことを記念し、特別株主優待の実

施を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．特別株主優待の実施の理由

当社は、2023 年 12 月に、成長可能性をご評価いただいたことにより赤字決算下での株式上場を果た

し、その後も事業成長の推進により赤字幅の縮小に努めてまいりました。

こうした状況の中、2025 年３月には、上場以来初めて単月での黒字化を達成いたしました。

つきましては、上場初回の基準日（2023 年 12 月末日）以降、当社の将来性を信じ、継続して株式を

ご保有いただいている株主の皆様に対し、長期にわたるご支援への感謝の意を表すべく、単月黒字化

を記念した特別株主優待を実施することといたしました。

２．株主優待の内容

（１）対象株主様

2023 年 12 月末日、2024 年６月末日、12 月末日及び 2025 年６月末日の全ての基準日において、

当社株主名簿に記載または記録された 100 株（１単元）以上を保有されている株主様（集計の

都合上、全ての基準日で同一の株主番号であることが条件となります）を対象といたします。

（２）特別株主優待の内容

対象株主様に対して、1,000 円分のデジタルギフト®を贈呈いたします。

Amazon ギフトカード / Google Play ギフトコード / PayPay マネーライト / QUO カード Pay

/ d ポイント / au PAY ギフトカード / Uber Taxi ギフトカード / Uber Eats ギフトカード

/ Visa e ギフト vanilla / DMM プリペイドカード / すかいらーくご優待券 / JAL マイレージ

バンク / 図書カード NEXT / ブックライブ デジタルプリペイド / Roblox ギフトカード / U-

NEXT ギフトコード（ポイント） / ビットコイン by bitFlyer / ビットコイン by CoinTrade

/ ビットコインキャッシュ by CoinTrade / リップル by CoinTrade / イーサリアム by

CoinTrade / ライトコイン by CoinTrade

（３）贈呈時期

2025 年９月ごろの発送を予定しております。

３．優待品の選択方法

対象株主様あてに「株主優待のご案内」を郵送いたします。「株主優待のご案内」に沿って WEB 上で

ご希望の品目を選択していただき、受取手続きをお願いいたします。なお、選択期間を過ぎた場合は受

取手続きが出来なくなるため、選択期間内の受取手続き完了をお願いいたします。

４．その他

今後も継続保有の株主様には株主還元を検討しております。なお、本株主優待制度の導入による今

期（2025 年 12 月期）の業績に与える影響につきましては、軽微と見込んでおりますが、今後適時開示

が必要と判断した場合には、速やかに開示いたします。

以上